伊脱贫组〔2018〕64号

伊川县脱贫攻坚领导小组
关于下达2018年文化设施“七个一”项目
分配意见的通知

县文广新局、县财政局：
根据伊川县脱贫攻坚领导小组《关于2018年文化设施“七个一”项目立项的批复》（伊脱贫组〔2018〕44号）、伊川县财政局《关于伊川县2018年文化设施“七个一”项目的批复》（伊财投审〔2018〕150号）文件，经县脱贫领导小组研究决定，现将2018年文化设施“七个一”项目49个、资金1294108.08元予以下达（详见附件）。并提出如下要求：
1、 本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。
2、 财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。

 附件：2018年文化设施“七个一”项目分配意见表

    2018年4月27日

附  件
2018年文化设施“七个一”项目分配意见表
	主管
单位
	项目名称及建设内容
	资金
（元）

	文广
新局
	1.吕店镇温沟村文化广场项目电脑一台、文化戏台前配套广场硬化1000平方米
	102791.6

	2.吕店镇孙沟村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	3.高山镇谷窑村文化设施项目阅览室设备一套、宣传栏一个
	5560

	4.高山镇穆店文化设施项目宣传栏一个、广播器材一套
	4990

	5.半坡镇孙村文化设施项目宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套
	15850

	6.平等乡西村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	7.平等乡上元村文化设施项目电脑一台、宣传栏一个
	6000

	8.平等乡宋店村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	9.鸦岭乡殷桥村文化设施项目活动室设备一套、阅览室设备一套、简易戏台一座（长12米、宽7.5米、高8米）、宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套、篮球架一套、乒乓球台一套
	179675.34

	10.鸦岭乡韩洼村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	00
	11.鸦岭乡高沟村文化设施项目活动室设备一套、宣传栏一个、乒乓球台一套、文化戏台前广场硬化180平方米
	27203.62

	12.鸦岭乡于营村文化设施项目广播器材一套、文化戏台前广场硬化600平方米
	62259.74

	[bookmark: _GoBack]
	13.鸦岭乡董家沟文化设施项目电脑一台、宣传栏一个
	6000

	14.鸦岭乡康庄村文化设施项目活动室设备一套、宣传栏一个
	5910

	15.鸦岭乡柿树洼文化设施项目宣传栏一个
	2000

	16.酒后镇翟沟文化设施项目电脑一台、活动室设备一套、阅览室设备一套、简易戏台一座（长12米、宽7.5米、高8米）、宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套、篮球架一套、乒乓球台一套、健身器材一套
	191775.34

	17.酒后镇三王文化设施项目宣传栏一个
	2000

	18.酒后镇大王庙文化设施项目宣传栏一个
	2000

	19.酒后镇南村文化设施项目活动室设备一套、宣传栏一个
	5910

	20.酒后镇寺沟文化设施项目宣传栏一个、文化活动室100平方米
	121994.25

	21.葛寨乡双头寨文化设施项目宣传栏一个
	2000

	22.葛寨乡沙园文化设施项目宣传栏一个
	2000

	文广新局
	23.葛寨乡张棉文化设施项目宣传栏一个、广播器材一套
	4990

	24.葛寨乡后村文化设施项目宣传栏一个、文化器材一套、剧院外墙粉刷800平方米、文化活动室建设100平方米
	162764

	25.葛寨乡黄岭文化设施项目宣传栏一个
	2000

	26.葛寨乡黄庄文化设施项目电脑一台、活动室设备一套、阅览室设备一套、文化戏台一座、戏台配套广场1000平方米、宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套、乒乓球台一套
	277324.19

	27.葛寨乡陡沟文化设施项目书柜4个、宣传栏一个
	3200

	28.葛寨乡南坪文化设施项目宣传栏一个、乒乓球台一套
	5600

	29.白元镇夹河村文化设施项目书柜4个
	1200

	30.白元镇王耆店文化设施项目宣传栏一个
	2000

	31.彭婆镇槐庄村文化设施项目阅览室设备一套、宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套
	19410

	32.彭婆镇么洼村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	33.彭婆镇西牛庄文化设施项目宣传栏一个、广播器材一套
	4990

	34.彭婆镇吕门村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	35.江左镇白土窑文化设施项目宣传栏一个
	2000

	36.江左镇官庄村文化设施项目阅览室设备一套、宣传栏一个、广播器材一套、文化器材一套
	19410

	37.江左镇周村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	38.江左镇塔沟村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	39.江左镇魏村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	40.白沙镇豆村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	41.白沙镇叶村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	42.白沙镇新寨村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	43.白沙镇杨岭村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	44.白沙镇孙岭村文化设施项目宣传栏一个
	2000

	45.城关镇三龙口文化设施项目宣传栏一个
	2000

	46.鸣皋镇东叶寨文化设施项目宣传栏一个
	2000

	47.鸣皋镇大桑坡文化设施项目宣传栏一个
	2000

	48.鸣皋镇中章屯文化设施项目宣传栏一个、篮球架一副
	7300

	49.鸣皋镇马良寨文化设施项目宣传栏一个
	2000

	合计
	49个
	1294108.08

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室       　　 2018年4月27日印发

- 4 -